- Mısır Memlûkler Dönemi’nde

- İlhanlı Emirleri Dönemi’nde

- İlhanlıların Merkezi Olan Tebrîz’de Reb’-i Reşîdî Hankāhı’nda

- Osmanlılar Dönemi’de İznik Medresesi’nde.

1
Reşîdüddîn Tabîb Fazlullah Hemedanî nisbesinde de anlaşılacağı üzere, Hemedan’da dünyaya gelir.

Vilâdeti 645 (1247), şeklinde bilinir. Moğol hükümdârlarından Abaka Han devrinde (1265-1282) doktor

olarak yönetimin emrine gire ve Argun Han zamanında (1284-1291) yerini güçlendirir. Gâzân Han’ın

hükümdârlığı döneminde Vezir Sadreddin Zencânî’nin öldürülmesinden sonra Sa‘deddîn-i Sâvecî

berâberinde vezirlik vâzîfesini deruhte der. (697/1298). Gâzân Hân’ın ilk (699/1300) ve üçüncü

(702/1303) Şam fethi savaşı çalışmalarına katılır. Devletin kurumlarında reformlar yapar.Moğol sultanı

Gâzân Hân’ın Tebriz’de inşâ etmek istediği Şenb-i gâzân Külliyesiyle o ilgilenir. Gāzân Hân, hayatının

son yıllarında Reşîdüddîn’in mânend Sa‘deddîn-i Sâvecî’ye çok önem vermeye başlar. Reşîdüddîn

Reşîdüddîn Fazlullah’ın çocukları Sultân Olcaytu zamanında devlet yönetiminde yüksek

mevkilere getirilirler. Sultân Olcaytu’nun ölümünden sonra hân olan Ebû Saîd Bahâdır Hân döneminde

işler Reşîdüddîn’in aleyhine işler. Tâceddin Ali Şâh’ın isimli vezirin oyunları sâyesinde görevinden

uzaklaştırılır. Reşîdüddîn Fazlullah (717/1317) yılında Sultân Olcaytu’nun zehirlenerek öldürülmesi işine

karıştığı gerekçesiyle yargılanır. Tâceddîn Alî Şâh ve Emîr Çobân’ın aleyhte çabaları çabaları neticesinde

Sultan Olcaytu Hân’ı zehirleyerek öldürdüğü suçlamasıyla oğlu İzzeddîn İbrâhim ile aynı gün darağacına

asılır (17 Cemâziyelevvel 718 / 17 Temmuz 1318).